



“Ankara`nın Jeolojik Mirası ve Jeoturizm Potansiyelinin Değerlendirilmesi Çalıştayı” düzenlendi

UNESCO Türkiye Milli Komisyonununun 70. Yıl Kuruluş Etkinlikleri kapsamında, UNESCO Türk Milli Komisyonu ile Jeolojik Mirası Koruma Derneği (JEMİRKO) tarafından ortaklaşa olarak 16 Nisan 2019 tarihinde Sheraton Ankara Hotel & Convention Center`da "Ankara`nın Jeolojik Mirası ve Jeoturizm Potansiyelinin Değerlendirilmesi Çalıştayı" düzenlendi.

JEMİRKO Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Nizamettin Kazancı ile UNESCO Türk Milli Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Oğuz Öcal`ın açılış konuşması

ile başlayan söz konusu çalıştayda; Türkiye`nin korun-an alanları ve Ankara`nın tescilli doğa koruma alanları, Ankara`da açık işletmeler; maden, taş, kum ocakları, Ankara için jeotur ve jeoyollar, taşınabilir jeolojik miras ve doğa tarihi müzeleri gibi ana başlıkların yer aldığı çalıştayda Oda Yönetim Kurulu Başkanımız Hüseyin Alan da "Ankara`da Doğa Kullanma Durumu ve Doğa İhtiyacı" konusunda sunum yaptı. Odamızın "81 İle 81 Jeopark Projesi" kapsamında hazırladığı ve Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü başta olmak üzere ilgili kurumlarla paylaşılan "Jeolojik Açından Tabiat Varlıkları:



Jeolojik Miras'ın Önemi ve Türkiye'deki Durum Hakkında Rapor'un ücretsiz olarak katılımcılara dağıtıldığı çalıştayda Jeoturizm Potansiyelinin Değerlendirilmesi Paneli de gerçekleştirildi.

Ayrıca çalıştay kapsamında T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü, T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Doğa Koruma ve Millî

Parklar Genel Müdürlüğü, Jeolojik Mirası Koruma Derneği (JEMİRKO) ve UNESCO Türkiye Millî Komisyonu işbirliğinde Ankara'nın Jeolojik Alanları, Doğal Alanları ve Yaban Hayatı konulu bir fotoğraf sergisi de gerçekleştirildi.

Ankara milletvekilleri, Ankara'ya bağlı ilçe kaymakamları, ilgili kamu kurumlarının yöneticileri ile

Ankara, ODTÜ ve Hacettepe Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanları başta olmak üzere akademisyenler, jeolojik miras ve jeoturizm konularıyla ilişkili kurum ve kuruluşların temsilcileri, yerel yöneticiler, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, üniversite öğrencileri ve basın mensuplarının katıldığı çalıştayda; Ankara'nın jeolojik miras konusundaki potansiyelini ortaya çıkartmak için yapılabilecek çalışmalar üzerinde durulurken, jeolojik miras ve jeoparklar konusunda ülkemizde yapılması gerekenler değerlendirildi.

